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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 11   

Skola i Hammarby Sjöstad 

Svar på skrivelse från Cecilia Brinck (M) m.fl. och John Kåberg (C). 
 
Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

13 mars 2015, dnr 1.1.3-856/2015. 

 

Behovet att öka antalet elevplatser inom Sjöstaden är stort och 

det finns behov av ytterligare mark för skola. Tillfällig paviljong 

på fastigheten Lagunen utreds parallellt som möjligheten till 

permanent byggnation prövas av exploateringsnämnden och 

stadsbyggnads-nämnden. Idrottsförvaltningen och 

utbildningsförvaltningen har fortlöpande dialog. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan med grundskoleavdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Vice ordföranden Lotta Edholm (FP) och ledamoten Cecilia 

Brinck (M) framlade ett eget förslag till beslut och yrkade bifall 

för detta. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och förklarade sig 

finna att nämnden beslutat i enlighet med hans yrkande. 

 
Reservation 

Cecilia Brinck m.fl. (M) och Lotta Edholm m.fl. (FP) 

reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag: 

 

att  delvis godkänna förvaltningens svar till beslut 

att uppdra åt förvaltningen att fortsatt planera för en 

permanent skolutbyggnad på den berörda tomten 

att  därutöver anföra 
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Skolbristen i Hammarby sjöstad är ännu inte löst. Det riskerar 

att bli ett riktigt trångt och tufft år på Lugnets skola och 

Sjöstadsskolan eftersom båda skolorna i höst tvingas ta emot 

mer än dubbelt så många barn som de planerat för. Detta då 

bristen på skolplatser i området är stor. För att lösa situationen, 

såväl långsiktigt som kortsiktigt, krävs ansträngningar för att få 

på plats permanent skolbyggnad liksom temporär utbyggnad 

under planerings- och byggtiden.  

 

Under Alliansens tid arbetade staden intensivt för att få på plats 

en helt ny skola på Ekbacken i Hammarby sjöstad, något som 

skulle mildra bristen på skolplatser i området betydligt. Detta 

arbete har avtagit under den rödgrönrosa majoriteten och det 

tycks ännu inte finnas någon överenskommelse mellan 

idrottsförvaltningen och utbildningsförvaltningen kring hur 

marken kan användas och när skolbyggnation ska kunna stå 

klar.  

 

Det är viktigt att tillgodose behovet av såväl skollokaler som 

idrottsplatser i ett område men skolplatser måste alltid komma 

först. Utbildningsförvaltningen måste för sin del påskynda alla 

processer för att så snart som möjligt kunna tillskapa 

permanenta skolplatser i Hammarby Sjöstad. 

 

 

 


